PAGE
2

   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

         BCH TỈNH KIÊN GIANG                           Rạch Giá, ngày  03  tháng 7  năm 2013
                         ***
                Số: 180  /TĐTN
            “V/v đổi con dấu mới”
Kính gửi:  - Lãnh đạo Ủy ban Hội LHTN tỉnh,

- Lãnh đạo Hội đồng Đội tỉnh,

- Lãnh đạo các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc,
- Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn,
   và Đoàn trực thuộc.
Thực hiện Thông tư số 20/2012/TT-BCA ngày 13/4/2012 của Bộ Công an quy định về con dấu của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh. Kế hoạch số 1863/C61-C64 ngày 01/6/2012 của Tổng cục VII - Bộ Công an hướng dẫn thực hiện Thông tư số 20/BCA,
Căn cứ Quyết định số 3461-QĐ/TWĐTN ngày 22/8/2012 của BCH Trung ương Đoàn về việc ban hành quy định quản lý và sử dụng con dấu của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh;
Căn cứ Thông báo số 382/TB-PC64 ngày 18/6/2013 của Phòng Cảnh sát Quản lý Hành chính về Trật tự An toàn Xã hội - Công an tỉnh về việc đổi dấu của Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh các cấp và đơn vị trực thuộc theo Thông tư 20/2012/TT-BCA,
Để thực hiện thống nhất việc đổi con dấu Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn yêu cầu Ủy ban Hội LHTN, Hội đồng Đội tỉnh, các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn; các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc lập danh sách thống kê (theo mẫu đính kèm) tất cả con dấu Đoàn các cấp gửi về Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn trước ngày 08/7/2013, để tổng hợp gửi về Phòng Cảnh sát Quản lý Hành chính về Trật tự An toàn Xã hội - Công an tỉnh đổi con dấu mới theo quy định (trường hợp khắc dấu mới phải gửi kèm thủ tục theo hướng dẫn). Khi nào khắc dấu xong, Phòng CS.QLHC về TTXH sẽ gửi thông báo nhận và yêu cầu nộp con dấu kèm theo giấy chứng nhận mẫu cũ.
Đề nghị Ủy ban Hội LHTN, Hội đồng Đội tỉnh, các Phòng, Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn, các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc triển khai thực hiện theo tinh thần công văn.
               TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:

         PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Như trên;

- Website Tỉnh Đoàn;
- Lưu VP, Ban TC-KT.                                                                    Đã ký
                                                                                                        Lê Hồng Thắm
TÊN CƠ QUAN THỐNG KÊ:……………….

 DANH SÁCH THỐNG KÊ TỔ CHỨC ĐOÀN SỬ DỤNG CON DẤU
………………………………………………..

(Kèm theo Thông báo số 382/PC64 ngày 18/6/2013 của Phòng CS.QLHC về TTXH Công an tỉnh Kiên Giang)
………………………………………………..

	STT
	TÊN TỔ CHỨC DÙNG DẤU
	Số giấy chứng nhận mẫu dấu
(Ngày, tháng, năm cấp)
	CƠ QUAN QUẢN LÝ TRỰC TIẾP
	GHI CHÚ

	1.
	VD: Ủy ban Hội LHTN tỉnh
	4227 ngày 22/6/2010
	Tỉnh ủy Kiên Giang
	Nếu mất giấy đăng ký thì ghi chú “mất giấy chứng nhận”

Đề nghị các đơn vị gửi file thống kê về Ban TC-KT trước ngày 08/7/2013: bantckt@tinhdoankiengiang.org.vn
CÁN BỘ THỐNG KÊ

                               Ngày …… tháng …… năm ……….

                                    THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ